
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

№ М? 

О проведении регионального репетиционного единого государственного 
экзамена по математике базового и профильного уровней 

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской 
области от 7 августа 2018 года № 1182 «Об утверждении «дорожных карт» 
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в Орловской области в 2019 году», в целях отработки процедуры 
проведения единого государственного экзамена, в том числе заполнения 
бланков, согласованности действий руководителей и организаторов пунктов 
проведения экзаменов, п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести 5 апреля 2019 года региональный репетиционный 
единый государственный экзамен (далее - репетиционный ЕГЭ) 
по математике базового и профильного уровней с использованием единых 
контрольных измерительных материалов (далее - КИМ). 

2. Утвердить распределение выпускников образовательных 
организаций Орловской области по пунктам проведения репетиционного 
ЕГЭ по математике согласно приложению 1. 

3. Установить: 
3.1. Время начала репетиционного ЕГЭ - 10.00 часов; 
3.2. Продолжительность проведения репетиционного ЕГЭ 

по математике профильного уровня - 3 часа 55 минут (235 минут), 
по математике базового уровня - 3 часа (180 минут). 

4. Утвердить форму отчета о проведении репетиционного ЕГЭ 
по математике базового и профильного уровней согласно приложению 2. 



5. Бюджетному учреждению Орловской области «Региональный центр 
оценки качества образования»: 

5.1. Организовать совместно с председателем предметной комиссии 
Орловской области по математике при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования разработку КИМ для проведения репетиционного ЕГЭ 
базового (два варианта) и профильного (два варианта) уровней в срок до 27 
марта 2019 года; 

5.2. Направить до 2 апреля 2019 года в органы местного 
самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования, 
по защищенным каналам связи (VipNeT «Деловая почта») 
для тиражирования: 

формы ППЭ 2019 года; 
для ЕГЭ по математике базового уровня: варианты КИМ, справочные 

материалы, электронные копии бланка регистрации, бланка ответов № 1; 
для ЕГЭ по математике профильного уровня: варианты КИМ, 

электронные копии бланка регистрации, бланков ответов № 1, № 2 (включая 
дополнительные бланки ответов № 2); 

5.3. Осуществить тиражирование индивидуальных комплектов 
репетиционного ЕГЭ (базового и профильного уровней) для обучающихся 
образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования 
Орловской области; 

5.4. Направить 5 апреля 2019 года (не ранее 14.30 часов) в органы 
местного самоуправления, осуществляющие управление в сфере 
образования, по защищенным каналам связи (VipNeT «Деловая почта») 
ключи для проверки работ участников репетиционного ЕГЭ по математике. 

6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, образовательных 
организаций, подведомственных Департаменту образования Орловской 
области: 

6.1. Привлечь к проведению репетиционного ЕГЭ по математике 
в качестве работников пунктов проведения экзаменов (далее - ППЭ) лиц, 
планируемых к проведению ЕГЭ в 2019 году; 

6.2. Утвердить персональный состав работников ППЭ репетиционного 
ЕГЭ по математике: руководителей, организаторов в аудитории, 
организаторов вне аудитории; 

6.3. Распределить участников репетиционного ЕГЭ по математике 
и организаторов по аудиториям ППЭ; 

6.4. Обеспечить участников репетиционного ЕГЭ по математике 
индивидуальными комплектами базового и профильного уровней, листами 
бумаги для черновиков со штампом образовательной организации, на базе 
которой расположен ППЭ репетиционного ЕГЭ; 

6.5. Провести репетиционный ЕГЭ по математике базового 
и профильного уровней в соответствии с Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 



среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору 
в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512 
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования», в ППЭ 
репетиционного ЕГЭ; 

6.6. Организовать проверку работ участников репетиционного ЕГЭ 
по математике в срок до 12 апреля 2019 года; 

6.7. Провести анализ выполненных работ участников репетиционного 
ЕГЭ по математике и направить отчет в управление общего образования 
Департамента образования Орловской области в срок 
до 16 апреля 2019 года согласно приложению 2. 

7. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования Знаменского, 
Краснозоренского, Корсаковского, Мценского, Сосковского 
и Шаблыкинского районов обеспечить участие выпускников 11-х классов 
в репетиционном ЕГЭ по математике на базе ППЭ репетиционного ЕГЭ 
в соответствии с приложением 1 к приказу. 

8. Не учитывать результаты репетиционного ЕГЭ по математике 
в качестве текущих оценок успеваемости. 

9. Довести результаты репетиционного ЕГЭ по математике до сведения 
участников и их родителей не позднее 18 апреля 2019 года. 

10. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения директора бюджетного 
учреждения Орловской области «Региональный центр оценки качества 
образования», руководителей органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, руководителей 
образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования 
Орловской области. 

11. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления общего образования Патову Т. К. 

Исполняющий обязанности 
члена Правительства Орловской области • 
руководителя Департамента образования 

Орловской области Т. В. Крымова 



Приложение 1 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
от № 3-/У 

Распределение 
выпускников образовательных организаций Орловской области 

по пунктам проведения регионального репетиционного ЕГЭ по математике 

№ 
п/п 

Пункт проведения 
экзамена 

Код 
0 0 Наименование ОО 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

3 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 3 им. А.С. Пушкина г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

5 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 5 г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 7 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - школа № 7 имени Н.В. Сиротинина 
города Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

15 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей № 18 г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

17 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 20 имени Героя Советского Союза 
JI.H. Гуртьева г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

27 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 30 г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

34 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 37 имени дважды Героя Советского Союза 
маршала М.Е. Катукова города Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

38 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 45 имени Д.И. Блынского г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

39 

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) 
общеобразовательное учреждение «Открытая 
(сменная) общеобразовательная школа № 48» 
г. Орла 

1. 001 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная 
школа №13 имени Героя 
Советского Союза А.П. 
Маресьева г. Орла 

40 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 49 имени 5-ой Орловской ордена Ленина 
Краснознамённой орденов Суворова и Кутузова 
стрелковой дивизии г. Орла 

2. 002 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 

8 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 10 г. Орла 



учреждение - гимназия 
№19 г. Орла 11 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 13 имени Героя Советского Союза 
А.П. Маресьева г. Орла 

учреждение - гимназия 
№19 г. Орла 

21 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 24 с углублённым изучением отдельных 
предметов гуманитарного профиля 
им. И.С. Тургенева г. Орла 

учреждение - гимназия 
№19 г. Орла 

33 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - школа № 36 имени А. С. Бакина 
города Орла 

учреждение - гимназия 
№19 г. Орла 

37 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 40 г. Орла 

учреждение - гимназия 
№19 г. Орла 

41 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

учреждение - гимназия 
№19 г. Орла 

412 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - школа № 51 города Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

2 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 2 г. Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

16 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - гимназия № 19 г. Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

20 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 23 с углубленным изучением английского языка 
г. Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

22 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 25 г. Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

29 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей №32 имени И.М. Воробьева 
г. Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

30 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 33 г. Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

32 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 35 города Орла 

3. 003 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей 
№ 4 имени Героя 
Советского Союза 
Г.Б. Злотина г. Орла 

36 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - гимназия № 39 имени Фридриха 
Шиллера г. Орла 

4. 004 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - гимназия 
№ 39 имени Фридриха 
Шиллера г. Орла 

1 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей № 1 имени М.В. Ломоносова 
города Орла 

4. 004 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - гимназия 
№ 39 имени Фридриха 
Шиллера г. Орла 

4 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей № 4 имени Героя Советского 
Союза Г.Б. Злотина г. Орла 

4. 004 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - гимназия 
№ 39 имени Фридриха 
Шиллера г. Орла 

9 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 11 имени Г.М. Пясецкого г. Орла 



12 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 15 имени М.В. Гордеева г. Орла 

18 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей № 21 имени генерала 
А.П. Ермолова г. Орла 

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей № 22 г. Орла 

24 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 27 им. Н.С. Лескова с углубленным изучением 
английского языка г. Орла 

28 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 31 г. Орла 

42 
Автономная некоммерческая организация 
«Средняя общеобразовательная Школа 
«Леонардо» 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

6 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 6 г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

10 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 12 имени Героя Советского Союза 
И. Н. Машкарина г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

14 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 17 с углубленным изучением французского 
языка имени 6-ой Орловско-Хинганской 
стрелковой дивизии г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

13 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - гимназия №16 г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

23 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 26 г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

25 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - лицей № 28 города Орла имени 
дважды Героя Советского Союза Г.М. Паршина 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

26 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 29 имени Д.Н. Мельникова г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

31 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - гимназия № 34 г. Орла 

5. 005 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение лицей 
№ 40 г. Орла 

35 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение - средняя общеобразовательная школа 
№ 38 с углубленным изучением предметов 
эстетического профиля г. Орла 

6. 007 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение города 
Мценска «Средняя 

Общеобразовательные организации города 
Мценска 

6. 007 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение города 
Мценска «Средняя 

419 
Гимназия федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Орловский 



общеобразовательная 
школа №7» 

государственный университет имени 
И. С. Тургенева» в г. Мценске 

общеобразовательная 
школа №7» 

Общеобразовательные организации Мценского 
района 

7. 008 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Лицей 
имени 
С.Н. Булгакова» г. Ливны 

Общеобразовательные организации города Ливны 

8. 009 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия 
г. Волхова» 

Общеобразовательные организации Волховского 
района 

9. 010 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Верховская 
средняя 
общеобразовательная 
школа № 1» 

Общеобразовательные организации Верховского 
района 

10. 011 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Глазуновская 
средняя 
общеобразовательная 
школа 

Общеобразовательные организации Глазуновского 
района 

11. 012 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
Дмитровского района 
Орловской области 
«Средняя 
общеобразовательная 
школа №1 г. Дмитровска» 

Общеобразовательные организации Дмитровского 
района 

12. 013 - Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Должанского 
района Орловской 
области «Должанская 
средняя 
общеобразовательная 
школа» 

Общеобразовательные организации Должанского 
района 

13. 014 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная 

Общеобразовательные организации 
Залегощенского района 



школа №1» 
Залегощенского района 
Орловской области 

14. 016 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Колпнянский лицей» 

Общеобразовательные организации Колпнянского 
района 

15. 018 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Кромского 
района Орловской 
области «Кромская 
начальная 
общеобразовательная 
школа» 

Общеобразовательные организации Кромского 
района 

16. 019 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Сахзаводская средняя 
общеобразовательная 
школа» 

Общеобразовательные организации Ливенского 
района 

17. 020 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Малоархангельская 
средняя 
общеобразовательная 
школа №1» 

Общеобразовательные организации 
Малоархангельского района 

18. 022 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Хомутовская средняя 
общеобразовательная 
школа имени Героя 
Советского Союза 
Домникова В.М.» 

Общеобразовательные организации 
Новодеревеньковского района 

18. 022 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Хомутовская средняя 
общеобразовательная 
школа имени Героя 
Советского Союза 
Домникова В.М.» 

Общеобразовательные организации 
Краснозоренского района 

19. 023 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Новосильская 
средняя 
общеобразовательная 
школа Новосильского 
района Орловской 
области 

Общеобразовательные организации 
Новосильского района 

19. 023 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Новосильская 
средняя 
общеобразовательная 
школа Новосильского 
района Орловской 
области 

Общеобразовательные организации Корсаковского 
района 

20. 024 - Муниципальное 
бюджетное 

Общеобразовательные организации Орловского 
района 



общеобразовательное 
учреждение «Стрелецкая 
средняя 
общеобразовательная 
школа» Орловского 
района Орловской 
области 

21. 025 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Покровский 
лицей» 

Общеобразовательные организации Покровского 
района 

22. 026 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Змиёвский 
лицей» 

Общеобразовательные организации 
Свердловского района 

23. 028 - Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Троснянского 
района Орловской 
области «Троснянская 
средняя 
общеобразовательная 
школа» 

Общеобразовательные организации Троснянского 
района 

24. 029 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Нарышкинская средняя 
общеобразовательная 
школа №1 имени 
Н. И. Зубилина» 
Урицкого района 
Орловской области 

Общеобразовательные организации Урицкого 
района 

24. 029 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Нарышкинская средняя 
общеобразовательная 
школа №1 имени 
Н. И. Зубилина» 
Урицкого района 
Орловской области 

Общеобразовательные организации Сосковского 
района 

25. 030 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - Хотынецкая 
средняя 
общеобразовательная 
школа Хотынецкого 
района Орловской 
области 

Общеобразовательные организации Хотынецкого 
района 

25. 030 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - Хотынецкая 
средняя 
общеобразовательная 
школа Хотынецкого 
района Орловской 
области 

Общеобразовательные организации 
Шаблыкинского района 

26. 032 - Казенное 
общеобразовательное 
учреждение Орловской 
области «Некрасовская 
школа-интернат для 
детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения 
родителей» 

Общеобразовательные организации Знаменского 
района 

26. 032 - Казенное 
общеобразовательное 
учреждение Орловской 
области «Некрасовская 
школа-интернат для 
детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения 
родителей» 

359 Бюджетное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Мезенский лицей» 

26. 032 - Казенное 
общеобразовательное 
учреждение Орловской 
области «Некрасовская 
школа-интернат для 
детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения 
родителей» 

360 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Нарышкинская школа-
интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» 



361 

Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Некрасовская школа-
интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» 

362 Казенное общеобразовательное учреждение 
Орловской области «Орловский лицей-интернат» 

363 
Частное религиозное общеобразовательное 
учреждение «Орловская православная гимназия 
во имя священномученика Иоанна Кукши» 



Приложение 2 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 
от </f„sd(7*, У/У 

Форма отчета 
о проведении репетиционного единого государственного экзамена 

по математике базового и профильного уровней 
на территории 

наименование МО 

Общее 
количество 

выпускников 

Количество выпускников, принявших участие 
в репетиционном ЕГЭ по математике 

Общее 
количество 

выпускников базового уровня профильного уровня 

из них набрали 
менее 7 

первичных 
баллов 

7 и более 
первичных 

баллов 

менее 6 
первичных 

баллов 

6 и более 
первичных 

баллов 


